

Siennica 22.04.2020r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Kredyt długoterminowy na pokrycie deficytu budżetu” działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp udzielamy następujących odpowiedzi:

1. Proszę o informacje czy Zamawiającemu, nie zostały wypowiedziane przez inne banki umowy o charakterze kredytowym, ani nie został cofnięty przyznany limit kredytowy bądź zrealizowana gwarancja/poreczenie (nie dotyczy pozytywnie rozpatrzonych reklamacji) ?

Odpowiedź: Nie

2. Czy w okresie ostatnich 12-tu miesięcy nie zostały wystawione do rachunków Zamawiającego prowadzonych w innych bankach tytuły egzekucyjne w łącznej kwocie przekraczającej 3 000 PLN?

Odpowiedź: Nie

3. Czy w okresie ostatnich 12-tu miesięcy nie wystąpiły opóźnienia w spłacie przez Zamawiającego zobowiązań wobec innych banków i instytucji finansowych przekraczające kwotę 3.000 PLN i utrzymujące się przez

Odpowiedź: Nie

4. Czy dane zawarte w dokumentach rejestrowych dostarczonych przez Zamawiającego jako załącznik do Zamówienia, stosownie do stanu na dzień niniejszego zapytania, pozostają bez zmian ?

Odpowiedź: Jeśli chodzi o dokumenty finansowe są to dane na dzień 31.12.2019 r. . Nie posiadamy jeszcze sprawozdań finansowych za I kw 2020 r. . Termin został przedłużony do 13.05.2020 r. Tabela dotycząca zadłużenia gminy stan na 01.01.2020 r. Pozostałe dokumenty bez zmian.

5. Prosimy o udostępnienie załączników SIWZ do wypełnienia w wersji edytowalnej. Obecnie występują tylko w wersji pdf. Załączniki: 1,2,3,4.

Odpowiedź: Udostępnimy wersje edytowalną

WÓJT
Stanisław Duszczyk